ü)

«5 mg-

T- b

o

AlagoaS
A VOZ 00 rovü

Gabinete da Deputada Estadual
Rose Davino

Ol
ro

< ■*í

0) Oi
TJ C>J ■t3

CO _J o
o>

<í >
a:CO CO
liJ

C/)

0 5^.2
/-I o ^

Os^o
cn
o

P-CO

(U

E O ar
OJ

ül cõm

Q-QÜ3

<

Requerimento N

Excelentíssimo Senhor

Deputado Marcelo Victor

Presidente da Assembléia Legislativa do Estado de Alagoas

0

Senhor Presidente,

Com fulcro no Artigo 172 do Regimento Interno que permite ao parlamentar

solicitar, em todas as fases da elaboração legislativa, a retirada de qualquer proposição,

requer a retirada do Projeto de Lei 420 /2023 e a devolução do processo ao Gabinete da

requerente.

Sala das sessões 26 de novembro de 2025

Rose/DWino

Deputada -'Irogressistas

Rose Davino

Deputado Estadual

^ Praça Dom Pedro II - Centro, Maceió - AL, 57020-13013 dep.rosedavino@al.alJeg-br
●4

4 ●,

>r